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Komuna Klind -
,e{ Nr.

Klind, me

Duke u bazuar ne dispozitat e Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale, Nr. 03/L-040, Statutin e Komun€s se
Klin€s, nr.01-1rc-1232 dt.31.03.2020, Udh€zimin Administrativ (MAPL) p€r Administratd t€ Hapur n€
Komun€, Nr.04/2023, Komuna e Klin€s, p€rkatdsisht Trupa Punese pei Hartimin e Rregullores pdr
Organizimin e Brendshdm, Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve t€ Punds n6 Komunen e Klinds:

NJOFTON PALiiT E INTERESIT
Se ka ven n€ konsultim publik Draftin e Projekt - Rregullores p€r Organizimin e Brendshdm,
sistematizimin dhe Klasifikimin e vendeve t€ Pun€s n6 Komun€n e Klin6s.

Qellim kryesor i v€nies n€ konsultim publik i Draftit t€ Projekt Rregullores Nr.00i2024 pdr Organizimin
e Brendsh€m, Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve t€ Pun€s ne Komundn e Klines, eshte te
siguroj€ opinionet, komentet dhe rekomandimet nga grupet e caktuara td interesit pdrkitazi me dispozitat
e kdsaj Projekt-Rregullore. Konsultimi publik me akter€t p€rkat6s do td ndikoj€ drejtp€rdrejte ne cil€sin€
e p6rmbajtjes s€ Projekt-Rregullores n6 f al€.

Rregullorja n€ konsultim publik do te jet6 nga data 08.03.2024 e deri me dat€n 25.03.2024, nd€rsa
konsultimi publik me pal€t e interesit do tE mbahet me dat5n 20.03.2024, dite e m€rkure, n€ sall€n e

Kuvendit Komunal me fillim nga ora 10:00.

Td gjitha komentet e pranuara deri nd kete afat do te pdrmblidhen nga ana e trupes punese. Kontributet me
shkrim duhet td dor€zohen n€ formd fizike tek kryesuesi i trup€s punuese n€ zyr€n e personelit, kati III
objekti i komunds apo n€ form€ elektronike n€ e-mali adres€n: enver.mala@rks-sov.net me titull
Projekt Rregullorja nr. 0012024 p6r Organizimn e BrendshEm, Sistematizimin dhe Klasifikimin e

Vendeve t€ Pun€s n€ Komun€n e Klin€s

Ju lutemi qE nE kuad€r t€ kontributit tuaj me shkrim, tE specifikoni qart6 sE n€ gfard cilesie jeni duke
kontribuar n€ k€t6 proces konsultimi (p.sh. nd cil€si te pdrfaq€suesit t€ organizates, kompanise,
Drejtoris€, sektorit apo n€ cildsi t€ zyrtafit, eti.)

P€r m€ shum€ detaje neth Projekt - Rregullores nr. 0012024 p€r Organizimin e Brendsh€m,

Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve td Pun€s nd Komun€n e KlinEs, mund ti vizitoni vegzat e

m€poshtme:
Uebfaqen zyrtare te Komunds se Klinds n€ rubrikdn Konsultimet publike : https:/lkk.rks-
gov.net/kline/cate gory/konsultimet-publike/; dhe
Platforma e konsultimeve publike : https://konsultimet.rks-gov.neV

i trup€s punuese
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